
(第3回）契約変更の内容

契 約 変 更 年 月 日 令和 7年 3月18日

契 約 業 者 名 (株）アレックス

契 約 業 者 の 住 所 富山市下奥井1－20－6

業 務 の 名 称 R6阿賀野川管内河川管理施設耐i震改修設計業務

業 務 場 所 阿賀野川河川事務所管内

業 種 区 分 建築関係建設コンサルタント業務

耐震改修設計 1式、新築設計 l式

業 務 概 要

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （自） 令和 6年 8月 2日

履 行 期 間 （至） 令和 7年 3月24日

変更前の契約金額 22，880，000円（税込み）

変 更 金 額 ＋ 275，000円（税込み）

変更後の契約金額 23，155，000円（税込み）

建築設計業務委託契約書第22条（設計仕様書等の変更）に基づく変更
・耐震診断

変 更 理 由



(第2回）契約変更の内容

契 約 変 更 年 月 日 令和 7年 2月25日

I

契 約 業 者 名 (株）アレックス

契 約 業 者 の 住 所 富山市下奥井1-2 0-6

業 務 の 名 称 R6阿賀野川管内河川管理施設耐震改修設計業務

業 務 場 所 阿賀野川河川事務所管内

業 種 区 分 建築関係建設コンサルタント業務

耐震改修設計 l式、新築設計 l式

業 務 概 要

（変更した内容について

記述する）

履 行 期 間 （自） 令和 6年 8月 2日

履 行 期 間 （至） 令和 7年 3月24日

変更 前 の契 約 金 額 22，880，000円（税込み）

変 更 金 額 ± 0円（税込み）

変更 後 の契 約 金 額 22，880，000円（税込み）

変 更 理 由

自



(第1回）契約変更の内容

契 約 変 更 年 月 日 令和 6年10月31日

契 約 業 者 名 (株）アレックス

契 約 業 者 の 住 所 富山市下奥井1-2 0-6

業 務 の 名 称 R6阿賀野川管内河川管理施設耐震改修設計業務

業 務 場 所 阿賀野川河川事務所管内

業 種 区 分 建築関係建設コンサルタント業務

耐震改修設計 l式、新築設計 l式

業 務 概 要

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （自） 令和 6年 8月 2日

履 行 期 間 （至） 令和 7年 2月25日

変更 前の契 約 金額 20，（)20，000円（税込み）

変 更 金 額 ＋ 2，860，000円（税込み）

変更後の契約金額 22，880，000円（税込み）

建築設計業務委託契約書第21条（条件変更等）に基づく変更

げ

変 更 理 由


